
Református Középiskolák

XVIII. Nemzetközi Atlétikai 

Találkozója

VI. korcsoport:        2002 – 2003 – 2004-ben születettek.

IV. korcsoport: 2007 – 2008 között születettek (Csak súlylökésben történik külön értékelés)

V. korcsoport:         2005 – 2006 között születettek
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Korcsoportok:



Református Középiskolák

XVIII. Nemzetközi Atlétikai Találkozója

100 m fiú VI. kcs.

Indulók száma:

1. Szép Marcel 2003 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 10,7

2. Ternák Tamás 2003 Mezőtúri Református Kollégium Mezőtúr 11,4

3. Barta Tamás 2004 Móricz Zsigmond Református Kollégium Kisújszállás 11,4

4. Boros Botond 2002 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 11,9

5. Czira Tamás 2003 Arany János Református Gimnázium /Nagykőrös/ Nagykőrös 11,9

6. Varga Ádám 2004 Móricz Zsigmond Református Kollégium /Kisújszállás/ Kisújszállás 12,0

7. Szemeti Zétény Szilveszter 2004 Tatai Református Gimnázium Tata 12,0

8. Török Gábor Gergely 2004 Tatai Református Gimnázium Tata 12,4

9. Csató Szabolcs 2004 Mezőtúri Református Kollégium Mezőtúr 12,5

10. Garibay-Székely Erik 2004 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 12,6

11. Molcsányi Róbert 2003 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 12,6

100 m fiú VI. kcs. 1. ief.

1. Ternák Tamás 2003 Mezőtúri Református Kollégium Mezőtúr 11,4

2. Czira Tamás 2003 Arany János Református Gimnázium /Nagykőrös/ Nagykőrös 11,9

3. Boros Botond 2002 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 11,9

4. Szemeti Zétény Szilveszter 2004 Tatai Református Gimnázium Tata 12,0

5. Varga Ádám 2004 Móricz Zsigmond Református Kollégium /Kisújszállás/ Kisújszállás 12,0

6. Molcsányi Róbert 2003 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 12,6

100 m fiú VI. kcs. 2. ief.

1. Szép Marcel 2003 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 10,7

2. Barta Tamás 2004 Móricz Zsigmond Református Kollégium Kisújszállás 11,4

3. Török Gábor Gergely 2004 Tatai Református Gimnázium Tata 12,4

4. Csató Szabolcs 2004 Mezőtúri Református Kollégium Mezőtúr 12,5

5. Garibay-Székely Erik 2004 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 12,6

400 m fiú VI. kcs. 

Indulók száma:

1. Dobrai Dávid 2002 Szegedi Kis István Református Gimnázium Békés 56,2

2. Kocsis Attila 2003 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 57,0

3. Kelemen Szilárd 2004 Bethlen Gábor Református Kollégium Nagyenyed 57,5

4. Véber Patrik 2004 Tatai Református Gimnázium Tata 58,3

5. Marticsek Milán 2003 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 58,5

6. Boros Botond 2002 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 60,9

7. Balázs Máté 2002 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 62,0

Vidó Zalán 2003 Lévay József Református Gimnázium Miskolc DNS

1500 m fiú VI. kcs

Indulók száma:

1. Horváth Mátyás 2003 Tatai Református Gimnázium Tata 4:57,4

2. Illés Levente 2004 Tatai Református Gimnázium Tata 5:02,0

3. Holczer Péter 2003 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 5:09,2

4. Vidó Zoltán 2003 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 5:17,7

5. Szűrös Szabolcs 2003 Arany János Református Gimnázium /Nagykőrös/ Nagykőrös 5:18,1

6. Fojtán Szabolcs 2003 Lévay József Református Gimnázium /Miskolc/ Miskolc 5:19,6

7. Sáfár Gergő 2004 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 5:51,5

8. Megyessy Milán 2003 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 6:05,9

FIÚ EREDMÉNYEK -  VI. KORCSOPORT
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Református Középiskolák

XVIII. Nemzetközi Atlétikai Találkozója

Magasugrás fiú VI. kcs.

Indulók száma:

1. Balogh Dániel 2002 Móricz Zsigmond Református Kollégium Kisújszállás 1,80

2. Monoki Benjamin 2003 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 1,75

3. Barta Tamás 2004 Móricz Zsigmond Református Kollégium Kisújszállás 1,75

4. Kocsis Attila 2003 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 1,65

5. Éberhardt Ákos 2004 Tatai Református Gimnázium Tata 1,60

6. Dobrai Dávid 2002 Szegedi Kis István Református Gimnázium Békés 1,60

7. Véber Patrik 2004 Tatai Református Gimnázium Tata 1,50

8. Varga Ádám 2004 Móricz Zsigmond Református Kollégium Kisújszállás 1,50

Nacsa Szabolcs 2003 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen DNS

Kocsis Attila 2003 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös DNS

Távolugrás fiú  VI. kcs.

Indulók száma:

1. Monoki Benjamin 2003 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 6,42

2. Szép Marcel 2003 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 6,27

3. Ternák Tamás 2003 Mezőtúri Református Kollégium Mezőtúr 6,09

4. Pál Zoltán 2003 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 5,73

5. Marticsek Milán 2003 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 5,49

6. Csató Szabolcs 2004 Mezőtúri Református Kollégium Mezőtúr 5,40

7. Éberhardt Ákos 2004 Tatai Református Gimnázium Tata 5,35

8. Szemeti Zétény Szilveszter 2004 Tatai Református Gimnázium Tata 5,30

9. Nacsa Szabolcs 2003 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 4,63

10. Garibay-Székely Erik 2004 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 4,27

Súlylökés (6 kg) fiú VI. kcs.

Indulók száma:

1. Török Gábor Gergely 2004 Tatai Református Gimnázium 12,21

2. Tályai Lajos Leonardo 2002 Bethlen Gábor Református Kollégium /Nagyenyed/ 11,53

3. Czira Tamás 2003 Arany János Református Gimnázium /Nagykőrös/ 10,71

4. Hörnyéki Máté Péter 2003 Pécsi Református Kollégium 10,69

5. Császi Péter 2003 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma 8,22

6. Horváth Mátyás 2003 Tatai Református Gimnázium 6,91
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Református Középiskolák

XVIII. Nemzetközi Atlétikai Találkozója

100 m fiú V. kcs.

Indulók száma:

1. Karsai Krisztián 2006 Mezőtúri Református Kollégium Mezőtúr 11,9

1. Dávid Barna 2005 Pécsi Református Kollégium Pécs 11,9

2. Deme Ákos 2005 Móricz Zsigmond Református Kollégium Kisújszállás 12,0

3. Fodor Zoltán 2006 Szegedi Kis István Református Gimnázium Békés 12,1

4. Szabó Tibor 2005 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 12,3

5. Bencze Márton 2005 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 12,4

6. Péter Gergő 2006 Mezőtúri Református Kollégium Mezőtúr 12,4

7. Benke Bendegúz 

Koppány
2006 Tatai Református Gimnázium Tata 12,4

8. Borbándi Örs 2005 Bethlen Gábor Református Kollégium Nagyenyed 12,5

9. Bárány Gergő 2005 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 12,6

10. Unger Lénárd 2006 Tatai Református Gimnázium Tata 12,8

11. Szűcs Kristóf 2006 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 13,5

Balázs Vid 2005 Lévay József Református Gimnázium Miskolc DNS

100 m fiú V. kcs. 1. ief.

1. Karsai Krisztián 2006 Mezőtúri Református Kollégium Mezőtúr 11,9

2. Fodor Zoltán 2006 Szegedi Kis István Református Gimnázium Békés 12,1

3. Szabó Tibor 2005 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 12,3

4. Borbándi Örs 2005 Bethlen Gábor Református Kollégium Nagyenyed 12,5

5. Bárány Gergő 2005 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 12,6

6. Unger Lénárd 2006 Tatai Református Gimnázium Tata 12,8

Balázs Vid 2005 Lévay József Református Gimnázium Miskolc DNS

100 m fiú V. kcs. 2. ief.

1. Dávid Barna 2005 Pécsi Református Kollégium Pécs 11,9

2. Deme Ákos 2005 Móricz Zsigmond Református Kollégium Kisújszállás 12,0

3. Bencze Márton 2005 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 12,4

4. Péter Gergő 2006 Mezőtúri Református Kollégium Mezőtúr 12,4

5. Benke Bendegúz 

Koppány

2006 Tatai Református Gimnázium Tata 12,4

6. Szűcs Kristóf 2006 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 13,5

400 m fiú V. kcs. 

Indulók száma:

1. Horváth Levente 2006 Tatai Református Gimnázium Tata 56,7

2. Unger Lénárd 2006 Tatai Református Gimnázium Tata 59,9

3. Dávid Barna 2005 Pécsi Református Kollégium Pécs 60,6

4. Fodor Zoltán 2006 Szegedi Kis István Református Gimnázium Békés 62,8

5. Hupka Bálin 2005 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 66,0

6. Kasevák Martin 2005 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 69,4

7. Kovács Noé 2005 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 70,5

8. Csala Péter 2006 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 72,6

1500 m fiú V. kcs.

Indulók száma:

1. Bolehradsky Barnabás 2005 Tatai Református Gimnázium Tata 4:59,5

2. Lieber Damján 2005 Pécsi Református Kollégium Pécs 5:03,9

3. Bencze Márton 2005 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 5:29,3

4. Sen István 2006 Pécsi Református Kollégium Pécs 5:38,5

5. Bánky Balázs Özséb 2006 Tatai Református Gimnázium Tata 5:45,7

6. Bánóczki Péter 2005 Arany János Református Gimnázium /Nagykőrös/ Nagykőrös 5:59,8

7. Vincze András 2006 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 6:10,7

FIÚ EREDMÉNYEK - V. KORCSOPORT
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Református Középiskolák

XVIII. Nemzetközi Atlétikai Találkozója

Magasugrás fiú V. kcs.

Indulók száma:

1. Bárány Gergő 2005 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 1,80

2. Deme Ákos 2005 Móricz Zsigmond Református Kollégium Kisújszállás 1,60

3. Kiss Zsombor Gábor 2006 Tatai Református Gimnázium Tata 1,35

4. Tarbay Milán 2006 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 1,30

Vincze András 2006 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen DNS

Távolugrás fiú V. kcs.

Indulók száma:

1. Karsai Krisztián 2006 Mezőtúri Református Kollégium Mezőtúr 5,72

2. Horváth Levente 2006 Tatai Református Gimnázium Tata 5,34

3. Nagy Kristóf 2006 Mezőtúri Református Kollégium Mezőtúr 5,27

4. Kis Zsombor Gábor 2006 Tatai Református Gimnázium Tata 4,96

5. Kovács Noé 2005 Lévay József Református Gimnázium /Miskolc/ Miskolc 4,64

6. Szűcs Kristóf 2006 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 4,49

7. Kaselák Martin 2005 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 4,46

8. Csala Péter 2006 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 4,18

Súlylökés (5 kg) fiú V. kcs.

Indulók száma:

1. Barta Zoltán 2005 Eötvös József Református Oktatási Központ Heves 14,76

2. Csintalan Dániel 2005 Eötvös József Református Oktatási Központ Heves 14,58

3. Halász Zsolt 2006 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 8,85

4. Gyarmati Botond 2005 Tatai Református Gimnázium Tata 8,76

5. Bánky Balázs Özséb 2006 Tatai Református Gimnázium Tata 8,60

6. Balázs Vid 2005 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 8,13

7. Gaburi Norbert 2006 Szegedi Kis István Református Gimnázium Békés 7,39
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Református Középiskolák

XVIII. Nemzetközi Atlétikai Találkozója

Súlylökés (4 kg) fiú IV. kcs.

Indulók száma:

1. Wágner Ádám 2007 Szegedi Kis István Református Gimnázium /Békés/ Békés 10,89

2. Faragó Zsollt 2007 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 8,41

FIÚ EREDMÉNYEK -  IV. KORCSOPORT
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Református Középiskolák

XVIII. Nemzetközi Atlétikai Találkozója

100 m leány VI. kcs.

Indulók száma:

1. Zágonyi Fanni 2004 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 13,2

2. Szűcs Lililána 2004 Mezőtúri Református Kollégium Mezőtúr 13,8

3. Klement Kata Ildikó 2002 Szegedi Kis István Református Gimnázium Békés 13,8

4. Pollák Zita Kisanna 2004 Pécsi Református Kollégium Pécs 13,9

5. Gábor Lili Zita 2004 Tatai Református Gimnázium Tata 14,0

6. Kiss Fanni 2004 Móricz Zsigmond Református Kollégium Kisújszállás 14,2

7. Deák Lili 2004 Móricz Zsigmond Református Kollégium Kisújszállás 14,9

8. Szabó Eszter 2004 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 15,0

9. Hartai Hanna 2004 Tatai Református Gimnázium Tata 15,3

10. Fogl Virág Zsuzsanna 2004 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 15,3

11. Dudás Ágnes 2003 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 15,6

12. Szabó Lilla 2004 Móricz Zsigmond Református Kollégium Kisújszállás 15,7

13. Kaczur Karina 2003 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 16,3

14. Katona Eszter 2004 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 16,4

100 m leány VI. kcs. 1. ief.

1. Szűcs Lililána 2004 Mezőtúri Református Kollégium Mezőtúr 13,8

2. Pollák Zita Kisanna 2004 Pécsi Református Kollégium Pécs 13,9

3. Deák Lili 2004 Móricz Zsigmond Református Kollégium Kisúszállás 14,9

4. Hartai Hanna 2004 Tatai Református Gimnázium Tata 15,3

5. Fogl Virág Zsuzsanna 2004 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 15,3

6. Kaczur Karina 2003 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 16,3

7. Katona Eszter 2004 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 16,4

100 m leány VI. kcs. 2. ief.

1. Zágonyi Fanni 2004 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 13,2

2. Klement Kata Ildikó 2002 Szegedi Kis István Református Gimnázium Békés 13,8

3. Gábor Lili Zita 2004 Tatai Református Gimnázium Tata 14,0

4. Kiss Fanni 2004 Móricz Zsigmond Református Kollégium Kisújszállás 14,2

5. Szabó Eszter 2004 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 15,0

6. Dudás Ágnes 2003 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 15,6

7. Szabó Lilla 2004 Móricz Zsigmond Református Kollégium Kisújszállás 15,7

400 m leány VI. kcs. 

Indulók száma:

1. Botocska Jázmin Gréta 2004 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 70,0

2. Fogl Virág Zsuzsanna 2004 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 74,4

3. Pető Réka 2003 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 75,1

4. Repkó Dóra 2004 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 76,2

5. Magos Boglárka 2003 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 78,0

6. Molnár Anna 2004 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 78,3

7. Baranya Laura 2004 Tatai Református Gimnázium Tata 86,1

800 m leány VI. kcs. 

Indulók száma:

1. Sallai Eszter 2003 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 2:44,2

2. Labossa Luca Erzsébet 2004 Tatai Református Gimnázium Tata 2:49,8

3. Mészáros Bianka 2003 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 2:54,9

4. Pollák Zita Kisanna 2004 Pécsi Református Kollégium Pécs 2:56,3

5. Jámbor Zsófia 2003 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 3:09,1

6. Horváth Ágnes 2004 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 3:15,1

7. Gácsik Viktória 2004 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 3:17,6

LEÁNY EREDMÉNYEK - VI. KORCSOPORT
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Református Középiskolák

XVIII. Nemzetközi Atlétikai Találkozója

Magasugrás leány VI. kcs.

Indulók száma:

1. Botocska Jázmin Gréta 2004 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 1,55

2. Hartai Hanna 2004 Tatai Református Gimnázium Tata 1,40

3. Klement Kata Ildikó 2002 Szegedi Kis István Református Gimnázium Békés 1,30

Rőczei Gréta 2004 Lévay József Református Gimnázium Miskolc NH

Távolugrás leány VI. kcs.

Indulók száma:

1. Rőczei Gréta 2004 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 5,15

2. Szűcs Lililána 2004 Mezőtúri Református Kollégium Mezőtúr 4,70

3. Zágonyi Fanni 2004 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 4,38

4. Ercsey Csenge Ida 2003 Tatai Református Gimnázium Tata 3,98

5. Vámos Vióiktória 2004 Tatai Református Gimnázium Tata 3,82

6. Gácsik Viktória 2004 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 3,80

7. Kiss Fanni 2004 Móricz Zsigmond Református Kollégium Kisújszállás 3,80

8. Szabó Lilla 2004 Móricz Zsigmond Református Kollégium Kisújszállás 3,60

9. Dudás Ágnes 2003 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 3,52

10. Karmazsin Aida 2003 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 3,14

Súlylökés (4 kg) leány VI. kcs.

Indulók száma:

1. Baski Hajnalka 2003 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 7,21

2. Mészáros Bianka 2003 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 7,13

3. Pető Réka 2003 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 7,02

4. Gábor Lili Zita 2004 Tatai Református Gimnázium Tata 6,81

5. Szabó Kriszta Katalin 2004 Bethlen Gábor Református Kollégium Nagyegyed 6,71

6. Pénzes Tekla 2003 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 6,63

7. Vámos Vióiktória 2004 Tatai Református Gimnázium Tata 5,33

8. Bódi-Kolumbán Ágnes 2004 Bethlen Gábor Református Kollégium Nagyegyed 5,31
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Református Középiskolák

XVIII. Nemzetközi Atlétikai Találkozója

100 m leány V. kcs. 

Indulók száma:

1. Balogh Laura 2006 Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma Debrecen 12,4

2. Darai Laura 2007 Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma Debrecen 12,5

3. Rózsavölgyi Szabina 2005 Szegedi Kis István Református Gimnázium Békés 13,2

4. Katona Eszter Réka 2006 Tatai Református Gimnázium Tata 14,0

5. Varsányi Boglárka Anna 2005 Tatai Református Gimnázium Tata 14,1

6. Pesti Lilla 2006 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 14,4

7. Őri Borbála 2005 Pécsi Református Kollégium Pécs 14,6

8. Pádár Szonja 2007 Móricz Zsigmond Református Kollégium Kisújszállás 14,6

9. Kókai Anett 2005 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 15,1

10. Benedek Norina 2005 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 15,6

11. Zakar Gréta 2007 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 16,9

12. Ésik Viven 2006 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 17,4

13. Kalla Dominika 2006 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 17,6

100 m leány V. kcs. 1. ief.

1. Darai Laura 2007 Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma Debrecen 12,5

2. Rózsavölgyi Szabina 2005 Szegedi Kis István Református Gimnázium Békés 13,2

3. Katona Eszter Réka 2006 Tatai Református Gimnázium Tata 14,0

4. Pesti Lilla 2006 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 14,4

5. Benedek Norina 2005 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 15,6

6. Zakar Gréta 2007 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 16,9

100 m leány V. kcs. 2. ief.

1. Balogh Laura 2006 Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma Debrecen 12,4

2. Varsányi Boglárka Anna 2005 Tatai Református Gimnázium Tata 14,1

3. Őri Borbála 2005 Pécsi Református Kollégium Pécs 14,6

4. Pádár Szonja 2007 Móricz Zsigmond Református Kollégium /Kisújszállás/ Kisújszállás 14,6

5. Kókai Anett 2005 Arany János Református Gimnázium Nagykőrös 15,1

6. Ésik Viven 2006 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 17,4

7. Kalla Dominika 2006 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 17,6

400 m leány V. kcs. 

Indulók száma:

1. Rózsavölgyi Szabina 2007 Szegedi Kis István Református Gimnázium Békés 67,0

2. Kiss Petra 2007 Szegedi Kis István Református Gimnázium Békés 67,8

3. Őri Borbála 2005 Pécsi Református Kollégium Pécs 73,4

4. Balázs Borbála 2005 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 76,2

5. Kovács Júlia 2006 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 78,9

6. Szilágyi Anna 2005 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 83,7

7. Scheck Hanna Rebeka 2007 Tatai Református Gimnázium Tata 88,9

Szakály Hanna 2005 Pécsi Református Kollégium Pécs DNS

800 m leány V. kcs. 

Indulók száma:

1. Király Dóra 2006 Mezőtúri Református Kollégium Mezőtúr 2:47,0

2. Bojtor Zsófia 2005 Tatai Református Gimnázium Tata 3:02,1

3. Szakály Hanna 2005 Pécsi Református Kollégium Pécs 3:04,8

4. Kaczu Dalma 2007 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 3:09,2

5. Egresi Vanda 2005 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 3:12,9

Kalla Dominika 2006 Lévay József Református Gimnázium Miskolc DNF

LEÁNY EREDMÉNYEK - V. KORCSOPORT
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Református Középiskolák

XVIII. Nemzetközi Atlétikai Találkozója

Magasugrás leány V. kcs.

Indulók száma:

1. Beke Anna 2005 Mezőtúri Református Kollégium 1,50

2. Hodossy-Takács Ráhel 2008 Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma 1,25

Komáromi Emma Viktória 2006 Tatai Református Gimnázium NH

Távolugrás leány V. kcs.

Indulók száma:

1. Darai Laura 2007 Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma Debrecen 5,02

2. Komáromi Emma Viktória 2006 Tatai Református Gimnázium Tata 4,41

3. Pádár Szonja 2007 Móricz Zsigmond Református Kollégium /Kisújszállás/ Kisújszuállás 4,29

4. Bojtor Zsófia 2005 Tatai Református Gimnázium Tata 4,22

5. Pesti Lilla 2006 Arany János Református Gimnázium /Nagykőrös/ Nagyukőrös 4,12

6. Hodossy-Takács Ráhel 2008 Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma Debrecen 3,93

7. Nemes Viktória 2006 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 3,71

8. Kókai Anett 2005 Arany János Református Gimnázium /Nagykőrös/ Nagyukőrös 3,70

9. Szilágyi Anna 2005 Lévay József Református Gimnázium /Miskolc/ Miskolc 3,32

10. Kaczur Dalma 2007 Lévay József Református Gimnázium /Miskolc/ Miskolc 2,71

Egresi Vanda 2005 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen DNS

Súlylökés (4 kg) leány V. kcs.

Indulók száma:

1. Kovács Janka 2005 Eötvös József Református Oktatási Központ Heves 10,22

2. Bíró Hanna 2006 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 8,94

3. Monoki Molla 2005 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 8,71

4. Katona Eszter Réka 2006 Tatai Református Gimnázium Tata 7,92

5. Varsányi Boglárka Anna 2005 Tatai Református Gimnázium Tata 7,89

6. Benedek Norina 2005 Lévay József Református Gimnázium Miskolc 7,69

7. Veres Boglárka 2006 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 7,62
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Református Középiskolák

XVIII. Nemzetközi Atlétikai Találkozója

Súlylökés (3 kg) leány IV. kcs.

Indulók száma:

1. Kiss Petra 2007 Szegedi Kis István Református Gimnázium Szeged 7,64

4. Hornyák Zsófia 2007 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 5,54

5. Dobos Gabriella 2007 Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma Debrecen 4,92

LEÁNY EREDMÉNYEK - IV. KORCSOPORT
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Református Középiskolák

XVIII. Nemzetközi Atlétikai Találkozója

Svédváltó 100-200-300-400 m Fiú

Induló csapatok száma:

1. 2:11,3

2. 2:19,8

3. 2:20,2

4. 2:23,4

5. 2:24,4

6. 2:30,2

Svédváltó 100-200-300-400 m Leány

Induló csapatok száma:

1. 2:36,7

2. 2:43,0

3. 2:44,6

4. 2:52,6

5. 3:23,3

Svédváltó

Arany János Református Gimnázium

Mezőtúri Református Kollégium

Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma

Tatai Református Gimnázium

Lévay József Református Gimnázium

(Szép Marcell 2003, Czira Tamás 2003, Kocsis Attila 2003, Bárány Gergő 2005)

Szegedi Kis István Református Gimnázium

Arany János Református Gimnázium

Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma

(Dávid Barna 2005, Lieber Damján 2005, Sen István 2006, Hörnyéki Máté Péter 2003)

(Klement Kata Ildikó 2002, Rózsavölgyi Szabina 2005, Kiss Petra 2007, Nagy-Gáspár Kíra)

(Fogl Virág Zsuzsanna 2004, Dudás Ágnse 2003, Botocska Jázmin Gréta 2004, Pesti Lilla 2006)

(Katona Eszter 2004, Magos Boglárka  2003, Nemes Viktória  2006, Repkó Dóra 2004)

(Fojtán Szabolcs 2003, Vidó Zalán 2003, Monoki Benjamin 2003, Balázs Vid 2005)

(Horváth Levente 2006, Szemeti Zétény Szilveszter 2004, Benke Bendegúz 2006, Éberhardt Ákos 2004)

(Molcsányi Róbert 2003, Szabó Tibor 2005, Bencze Márton 2005, Boros Botond 2002)

(Csató Szabolcs 2004, Ternák Tamás 2003, Nagy Kristóf 2006, Karsai Krisztián 2006)

(Rőczei Gréta 2004, Zágonyi Fanni 2004, Pető Réka 2003, Sallai Eszter 2003)

(Varsányi Boglárka Anna 2005, Komáromi Emma Viktória 2006, Katona Eszter Réka 2006, Labossa Luca 

Erzsébet 2004)

Pécsi Református Kollégium

Lévay József Református Gimnázium

Tatai Református Gimnázium
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Református Középiskolák

XVIII. Nemzetközi Atlétikai Találkozója
FIÚ ISKOLAI CSAPAT

1. cst 2. cst 1. cst 2. cst 1. cst 2. cst 1. cst 2. cst 1. cst 2. cst 1. cst 2. cst 1. cst 2. cst 1. cst 2. cst 1. cst 2. cst 1. cst 2. cst 1. cst 2. cst 1. cst 2. cst 1. cst 2. cst

Tatai Református 

Gimnázium 1 2 1 8 7 5 8 4 8 7 6 4 2 7 5 2 1 5 4 3 8 5 103 I.

Arany János Református 

Gimnázium 8 4 4 3 7 4 3 4 2 8 5 3 2 7 4 6 8 82 II.

Debreceni Református 

Kollégium Gimnáziuma 4 3 5 1 3 2 6 2 6 1 5 1 7 6 4 6 62 III.

Mezőtúri Református 

Kollégium 7,5 2 7 8 6 6 3 7 46,5 IV.

Lévay József Református 

Gimnázium 2 5 3 7 4 8 5 3 4 41 V.

Móricz Zsigmond 

Református Kollégium 6 6 3 7 8 6 36 VI.

Pécsi Református 

Kollégium 7,5 6 7 5 5 3 33,5 VII.

Szegedi Kis István 

Református Gimnázium 5 5 8 3 8 2 31 VIII.
Eötvös József 

Református Oktatási 

Központ 8 7 15 IX.

Bethlen Gábor 

Református Kollégium 6 7 13 X
Debreceni Református 

Kollégium Dóczy 

Gimnáziuma 0 XI.

SÚLYLÖKÉS

SVÉDVÁLTÓ PONTSZÁM HELYEZÉSIV.-V. kcs VI. kcs IV.-V. kcs VI. kcs IV.-V. kcs VI. kcs IV. kcs V. kcs VI. kcsISKOLA

100 m 400 m 1500 m MAGASUGRÁS TÁVOLUGRÁS

IV.-V. kcs VI. kcs IV.-V. kcs VI. kcs
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Református Középiskolák

XVIII. Nemzetközi Atlétikai Találkozója
LEÁNY ISKOLAI CSAPAT

1. cst 2. cst 1. cst 2. cst 1. cst 2. cst 1. cst 2. cst 1. cst 2. cst 1. cst 2. cst 1. cst 2. cst 1. cst 2. cst 1. cst 2. cst 1. cst 2. cst 1. cst 2. cst 1. cst 2. cst 1. cst 2. cst

Lévay József Református 

Gimnázium 8 3 6 3 5 8 8 8 6 6 3 6 8 78 I.

Tatai Református 

Gimnázium 5 4 4 2 2 7 7 7 5 5 4 5 4 5 2 7 75 II.

Debreceni Református 

Kollégium Gimnáziuma 1 5 4 5 4 4 4 3 2 7 6 7 2 8 3 4 69 III.

Arany János Református 

Gimnázium 3 8 7 6 2 7 4 1 3 7 5 53 IV.

Szegedi Kis István 

Református Gimnázium 6 6 8 7 6 8 6 47 V.
Debreceni Református 

Kollégium Dóczy 

Gimnáziuma 8 7 7 8 3 33 VI.

Mezőtúri Református 

Kollégium 7 8 8 7 30 VII.

Pécsi Református 

Kollégium 2 5 6 6 5 24 VIII.

Móricz Zsigmond 

Református Kollégium 1 3 2 6 2 1 15 IX.
Eötvös József 

Református Oktatási 

Központ 8 8 X

Bethlen Gábor 

Református Kollégium 4 1 5 XI.

VI. kcs SVÉDVÁLTÓ PONTSZÁM HELYEZÉS

SÚLYLÖKÉSTÁVOLUGRÁS

IV.-V. kcs VI. kcs IV. kcs V. kcs

800 m 

IV.-V. kcs VI. kcs

MAGASUGRÁS

IV.-V. kcs VI. kcsIV.-V. kcs VI. kcs

400 m

IV.-V. kcs VI. kcsISKOLA

100 m 
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Református Középiskolák

XVIII. Nemzetközi Atlétikai Találkozója
ÖSSZESÍTETT ISKOLAI CSAPAT

ISKOLA
LÁNYCSAPAT 

PONTSZÁM

FIÚ CSAPAT 

PONTSZÁM

ÖSSZ. 

PONTSZÁM
HELYEZÉS

Tatai Református Gimnázium 75 103 178 I.

Arany János Református 

Gimnázium 53 82 135 II.

Debreceni Református 

Kollégium Gimnáziuma 69 62 131 III.

Lévay József Református 

Gimnázium 78 41 119 IV.

Szegedi Kis István Református 

Gimnázium 47 31 78 V.

Mezőtúri Református 

Kollégium 30 46,5 76,5 VI.

Pécsi Református Kollégium 24 33,5 57,5 VII.

Móricz Zsigmond Református 

Kollégium 15 36 51 VIII.

Debreceni Református 

Kollégium Dóczy Gimnáziuma 33 0 33 IX.

Eötvös József Református 

Oktatási Központ 8 15 23 X

Bethlen Gábor Református 

Kollégium 5 13 18 XI.

15


